

Fecha: 24/03/2023
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°022-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE CAPACITACION Y TECNICA DEPORTIVA												
22/03/2023	003-2023-DNCTD/IPD.	746460000018	MÓDULO DE DEMOSTRACIÓN PORTÁTIL DE ATENCIÓN AL CLIENTE DE PVC 80 cm X 80 cm X 2.00 m	2.6. 3 2. 1 2	531.00	UNIDAD					1	531.00
22/03/2023	003-2023-DNCTD/IPD.	239900020188	JUEGO DE ESPUMA DE POLIETILENO PARA ENTRENAMIENTO DE ARTES MARCIALES 22 mm X 1.00 m X 1.00 m X 64 PIEZAS	2.3. 1 9. 1 99	20,000.00	UNIDAD					1	20,000.00
Area Usuaría : OCR - C. R. D. LA LIBERTAD												
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3 2.9 99	6,380.00	UNIDAD	2	12,760.00	2	12,760.00		
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672275420001	MOTOBOMBA	2.6.3 2.9 99	6,380.00	UNIDAD					2	12,760.00
Area Usuaría : OCR - C. R. D. LAMBAYEQUE												
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3 2.9 99	6,380.00	UNIDAD	1	6,380.00	1	6,380.00		
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672275420001	MOTOBOMBA	2.6.3 2.9 99	6,380.00	UNIDAD					1	6,380.00
Area Usuaría : OCR - C. R. D. PIURA												
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3 2.9 99	6,380.00	UNIDAD	2	12,760.00	2	12,760.00		
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672275420001	MOTOBOMBA	2.6.3 2.9 99	6,380.00	UNIDAD					2	12,760.00
Area Usuaría : OCR - C. R. D. TUMBES												
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3 2.9 99	6,380.00	UNIDAD	1	6,380.00	1	6,380.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°022-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
23/03/2023	007-2023-OCR/IPD.	672275420001	MOTOBOMBA	2.6.3.2.9.99	6,380.00	UNIDAD					1	6,380.00
Area Usuaria : OFICINA DE INFRAESTRUCTURA												
17/03/2023	003-2023-OI/IPD	503300250097	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 4 in X 40 m	2.3.1.5.1.2	1.74	UNIDAD	10	17.35	10	17.35		
17/03/2023	003-2023-OI/IPD	710300010082	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	1.80	UNIDAD	10	18.00	10	18.00		
17/03/2023	003-2023-OI/IPD	715000110014	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-8	2.3.1.5.1.2	19.91	UNIDAD	6	119.44	6	119.44		
17/03/2023	003-2023-OI/IPD	717200080005	PAPEL KRAFT 50g DE 75cm X 1.20m	2.3.1.5.1.2	1.20	PLIEGO	50	60.00	50	60.00		
17/03/2023	003-2023-OI/IPD	716000140055	PIZARRA DE CORCHO 30cm X 45 cm	2.3.1.5.1.2	45.00	UNIDAD	5	225.00	5	225.00		
17/03/2023	003-2023-OI/IPD	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	2.3.1.5.1.2	4.26	CAJA	10	42.60	10	42.60		
17/03/2023	003-2023-OI/IPD	805000080008	ZAPATO DIELECTRICO	2.3.1.6.1.99	286.42	PAR	35	10,024.74	35	10,024.74		
Area Usuaria : DINADAF - VIDENA												
23/03/2023	003-2023-VIDENA/IPD	609600010032	SERVICIO DE LIMPIEZA DE DUCTO DE LA CHIMENEA	2.3.2.4.7.1		SERVICIO						20,000.00
23/03/2023	003-2023-VIDENA/IPD	601000010060	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TERMA A GAS	2.3.2.4.7.1		SERVICIO		25,000.00		25,000.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°022-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
23/03/2023	003-2023-VIDENA/IPD	605500010112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LUCES DE EMERGENCIA	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		
Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA												
24/03/2023	014-2023-UFARDELM/IPD	060100020002	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE CISTERNA Y TANQUE ELEVADO	2.3. 2 3. 1 1		SERVICIO						32,000.00
24/03/2023	014-2023-UFARDELM/IPD	154900030010	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	2.3. 1 11. 1 1	45.00	UNIDAD					250	11,250.00
24/03/2023	014-2023-UFARDELM/IPD	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	2.3. 1 11. 1 1	120.00	UNIDAD					30	3,600.00
24/03/2023	014-2023-UFARDELM/IPD	154900030084	CERRADURA MECANICA TIPO BOTÓN	2.3. 1 11. 1 1	80.00	UNIDAD					30	2,400.00
24/03/2023	014-2023-UFARDELM/IPD	154800010007	CANDADO X 70 mm	2.3. 1 99. 1 99	70.00	UNIDAD					30	2,100.00
24/03/2023	014-2023-UFARDELM/IPD	154800010008	CANDADO X 60 mm	2.3. 1 99. 1 99	80.00	UNIDAD					30	2,400.00
24/03/2023	014-2023-UFARDELM/IPD	140400040167	LICENCIA DE SOLUCIÓN Y COLABORACIÓN EN LA NUBE (SOLO LICENCIA)	2.6. 6 1. 3 99	130.07	UNIDAD					700	91,049.00
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO												
24/03/2023	005 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (CAR JUNIN)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						28,000.00

Fecha: 24/03/2023
 Hora: 12:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°022-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
24/03/2023	005 - 2023 - UM - OI	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA (ESTADIO HUANCAYO)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						4,800.00
24/03/2023	005 - 2023 - UM - OI	208000100605	TAPAJUNTA DE ALUMINIO 4 in	2.3. 1 11. 1 5	140	METRO					124	17,360.00
						Total General en S/.		93,787.13		93,787.13		273,770.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad